АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021                                      г. Минеральные Воды                                          № 1716
О разработке проекта внесения изменений в документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) линейного объекта «Строительство водопроводных сетей в           с. Канглы Минераловодского городского округа Ставропольского края»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев ходатайство государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Управление по строительству и эксплуатации сооружений природоохранного назначения» от 20.07.2021 № 01-5-547, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить государственному бюджетному учреждению Ставропольского края «Управление по строительству и эксплуатации сооружений природоохранного назначения» подготовить проект внесения изменений в документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) линейного объекта «Строительство водопроводных сетей в с. Канглы Минераловодского городского округа Ставропольского края» Местоположение объекта: Ставропольский край, минераловодский городской округ, село Канглы, утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа от 08.10.2020 № 2037, за счет средств бюджета Ставропольского края.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д. В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                             С. Ю. Перцев